
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.           
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w zamian za Święto Bożego Narodzenia 
przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53FEADA5-83F7-45DF-AEB2-3FE781EEADF3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


